

Musul için Maliki'den OHAL çağırısı

Irak'ın Musul kentinin IŞİD militanlarının eline geçmesi üzerine Başbakan Nuri el Maliki olađanüstü hal ilan edilmesi çağırısında bulundu. Öte yandan halk kenti hızla terk ediyor. Aileler alabildiđi kadar eşyalarını yanlarına alarak sınırdan çıkış yapıyor.

Türkmenler de kaçmaya başladı. Irak'ın Selahattin şehrine bađlı Tuzhurmatu'da yaşıyan binlerce Türkmen bölgeyi terk ediyor.

IŞİD ise Türk şoförlerle ilgili bir açıklama yaptı.

Maliki, 'Musul'un teröristlerin kontrolünde olmasına izin vermeyeceđiz' dedi. AFP haber ajansının aktardığına göre Nuri el Maliki gönüllülere de 'Irak ordusuna katılmaları' çağırısında bulundu. Maliki, İslamci militanlara karşı savaşacak gönüllülere silah ve malzeme tedarik edileceđini ifade etti.

"TÜRK ŞOFÖRLER SERBEST KALABİLİR"

Reuters'a konuşan üst düzey bir yetkili ise alı konulan Türk şoförlerin zarar görmediđini ve kısa bir süre sonra serbest bırakılabileceđini söyledi.

Yetkili, "Kamyon şoförleri depo ve dağıtım ünitesine yakıt taşıyordu. Oraya geldiklerinde IŞİD çok varmıştı" dedi.

IŞİD'DEN TÜRK ŞOFÖR AÇIKLAMASI

Irak Şam İslam Devleti(IŞİD) militanları tarafından rehine alınan Türk TIR şoförlerinin güvende oldukları açıklandı. Kuzey Irak'ta yayın yapan Rudaw televizyon kanalına telefonla bađlanan ve kendini IŞİD sözcüsü olarak tanıtan Abu Ömer adlı bir kiři, rehin tutulan Türk TIR şoförlerinin güvende olduklarını ifade etti. Türk şoförlerinin Irak Başbakanı Nuri el Maliki ile bađlantılarının olup-olmadığını arařtırdıklarını söyleyen IŞİD sözcüsü:" Bizim amacımız Irak halkını Maliki'nin zulmünden kurtarmaktır. řu anda elimizde bulunan Türk şoförlerin sađlık durumları iyi, emniyetteler. Şoförlerin Maliki ile bađlantısının olmadığı anlaşılırsa serbest, bırakılacaklar. " şeklinde konuştu.

"Bölgesel Kürt Yönetimi topraklarına da saldırı düzenleme planınız var mı?" sorusuna IŞİD sözcüsü:" Bizim hedefimiz Irak halkını Maliki'nin zulmünden kurtarmaktır. Bölgesel Kürt Yönetimi topraklarına saldırı girişimde bulunmayacađız ." dedi.

HALK MUSUL'U TERKEDİYOR

Diđer yandan Musul'da yaşıyanlar araçlarla kenti terk ediyor. Kuzey Irak'taki Rudaw TV, binlerce Musullu'nun buldukları araçlara yanlarına alabildikleri eşyaları alarak yollara düřtüğünü Duhok kentinde büyük yoğunluk olduğunu bildirdi.

Ayrıca Erbil kentine uzanan karayolunda da araç konvoyları oluştu. Röportaj yapılan Musullular, canlarını zor kurtardıklarını anlatırken, çatışmaların yoğun olarak devam ettiđini ifade etti.

Çatışmalarda ölen ve yaralananların sayısı ile ilgili çeliřkili bilgiler gelirken, Mesut Barzani'ye bađlı peşmergelerin kenti çevresinde geniş önlem aldıđını bildirdi.

TÜRKMENLER BÖLGEDEN KAÇIYOR

Irak'ın Selahattin şehrine bađlı Tuzhurmatu'da yaşıyan binlerce Türkmen bölgeyi terk ediyor. Türkmenler'in en yoğun yaşıdığı, Irak'ın Selahaddin



kentine bađlı Tuzhurmatu ilçesinde Irak Őam İslam Devleti (İŐİD) saldırılarına karŐı ikaz edilen binlerce Tŕkmen evlerini terk ederek bŕlgeden ayrıldı.

DHA muhabiri, 45 bin civarında Tŕkmen'in yaŐadığı Tuzhurmatu'da Irak Tŕkmen Cephesi yetkililerinin saldırı olasılıđına karŐı halkı ikaz ettiđi, Tŕkmenlerin bŕyŕk çođunluđunun ise daha gŕvenli olan Kŕrkŕk, Sŕleymaniye ve Erbil kentlerine gŕç ettiđini bildirdi.

Son bir buçuk yılda Tuzhurmatu'da dŕzenlenen saldırılarda 800 civarı Tŕkmen'in hayatını kaybettiđi, 2000'den fazla da kiŐinin yaralandığı belirtiliyor.



28 TŔRK ŐOFŔR REHİN ALINDI

Irak'ın ikinci bŕyŕk vilayeti Musul'da kent merkezinin ŕnemli bir bŕlŕmŕnde kontrolŕ sađlayan Irak Őam İslam Devleti (İŐİD) militanları, 20'den fazla Tŕk tır Őofŕrŕnŕn bulunduđu Geyare bŕlgesindeki termik santrali de ele geçirdi.

Musul'daki yerel kaynaklardan edinilen bilgiye gŕre, Mersin Limanı'ndan Musul'un Geyara bŕlgesindeki bir termik santrale akaryakıt taŐıyan tırlar, sabah saatlerinde yŕklerini boŐaltacakları sırada, İŐİD militanları bŕlgeye ulaŐtı. Santrali ele geçiren militanlar, Tŕk tır Őofŕrlerinin buradan ayrılmasına izin vermedi.

Militanların, Őofŕrlere akaryakıt boŐaltma iŐleminin ardından bŕlgeden ayrılmalarına izin verileceđini sŕylediđi ifade edilirken, durum belirsizliđini koruyor.

Tŕkiye DıŐiŐleri Bakanlıđı, Musul BaŐkonsolosluđu ŕzerinden durumu soruŐtırmaya devam ediyor.

10 ŐOFŔR ELLERİ BAđLANARAK GŔTŔRŬLDŬ

Irak'ın Musul kentinde Irak ordusu ile Irak Őam İslam Devleti (İŐİD) arasında çatıŐmalar sŕrerken, İskenderun'dan Musul'un Geyara İlçesi'ndeki termik santrale mazot gŕtŕren 28 Tŕk Őofŕrŕnden 18'inin santralde tutulduđu, 10'unun ise ellerinin bađlanarak iki araç ile baŐka yere gŕtŕrŕldŕđŕ ileri sŕrŕldŕ. Őofŕrlerin arkadaŐı olan ve onların rehin alındıđını duyuran Hŕsnŕ AkbaŐ, saat 14.30 sıralarında rehin alınan ve gŕvenlik gerekçesiyle ismini vermek istemediđi bir arkadaŐlarının kendilerini telefonla aradıđını belirtti. AkbaŐ, arkadaŐının rehin alınan 10 kiŐinin ellerinin ve gŕzlerinin bađlanarak iki araç ile baŐka yere gŕtŕrŕldŕđŕnŕ aktardıđını ifade etti. AktaŐ, geri kalan 18 Tŕk TIR Őofŕrŕnŕn ise halen termik santralde tutulduđunun sŕyledi.

İŐİD TAMAMINI ELE GEÇİRMEYE ÇALIŐIYOR

İŐİD saldırılarını sŕrdŕrŕyor. Musul'un İŐİD'in kontrolŕne geçen bŕlgesinde yayın yapan Sema ve Ninova el Gad televizyon kanallarının yayını da durdu.

MUSUL NASIL İŐİD'İN ELİNE GEÇTİ?

Irak Parlamento BaŐkanı Usame el-Nuceyfi'den ise çok çarpıcı açıklamalar geldi. Musul kentinin çok kısa bir sŕrede terŕ ŕrgŕtŕ İŐİD'in eline geçtiđine yŕnelik bir baŐka soruya ise Nuceyfi, "Ordu gŕçleri hiç bir neden olmadan gŕrev yerlerini terk etti. Asker de

bařındaki komutan da yerinde durmadı. Ordu silahları yerlerde, zırlı araçlar bomboř sokaklarda bırakılmıř durumda.

ORDU REKOR SÜREDE TERK ETTİ

Tüm savunma hatları çok kısa zamanda hatta rekor bir sürede ordu tarafından boşaltıldı. Bir kaç dakika önce Salahaddin iline bađlı Şırgat Askeri Havaalanı teröristlere terk edildi. Bu konu hakkında mutlaka soruřturma ve incelemeler yapılacaktır. Musul ve Irak genelini tehdit eden İřİD'i büyük bir ülke desteklemektedir. Bu konuyu daha sonra mutlaka ele alacađız ancak řuan Musul ve ülkeyi kurtarma zamanıdır" diye cevap verdi.

BARZANİ'DEN YARDIM İSTEDİ

Kentin büyük bir saldırıyla karřı karřıya kaldıđını vurgulayan Nuceyfi, kontrolün sađlanması için Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Bařkanı Mesut Barzani'den destek istediđini söyledi.

YÜZLERCE KİřİYİ ÖLDÜRDÜLER

Musullu Leyla Hasıl, kentlerine çok büyük bir savař yařandđđını, hükümetin kontrolü kaybettiđini söyledi. İki gündür İřİD'in çok sayıda yeri ele geçirdiđini ve yüzlerce insanı öldürdüđünü kaydeden Hasıl, "Biz de ölmek için çareyi kaçmakta bulduk. Dün geceden beri buradayız. Musul'da ölüm var korku var. Çocuklarımıza birřey olmasın diye yuvamızı bırakıp kaçmak zorunda kaldık" řeklinde konuřtu. Hava sıcaklıđının 40 derecede seyrettiđi yolda yürüdüđü için halsiz düřtüđünü belirten 60 yařındaki Muhammet Yusuf, Musul'da güvenlik güçlerinin kontrolünün bulunmadđını ve herkesin canını kurtarmak için kaçtıđını ifade etti. Yusuf, "Kentimizi evlerimizi mahvettiler. Her tarafta bomba ve silah sesleri var. Çocuklarımı aldım, arkamıza bakmadan kaçtık" dedi.

PEřMERGE BÖLGEYE SEVK EDİLDİ

Irak řam İslam Devleti (İřİD) örgütünün Musul'da kontrolü ele geçirdiđi iddiası üzerine Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) peřmerge güçlerini sınır bölgelerine sevk etmeye bařladı.

Musul'da yařayan Kürtlerin iki gündür ısrarlı talebi üzerine hazır bekletilen peřmerge güçlerinin araçlarla Musul-Erbil kent sınırına hareket ettikleri belirtildi.

İřİD, TUZHURMATU'YU ELE GEÇİRDİĐİNİ DUYURDU

Irak řam İslam Devleti (İřİD), Selahaddin eyaleti içerisinde yer alan Tuzhurmatu kentini ele geçirdiklerini, ayrıca Selahaddin'e bađlı Bici kentindeki tüm silah depolarına el koyduđunu duyurdu.